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Filipu Vechetovi  
to v reprezentaci střílelo
V reprezentační přestávce si Filip 
Vecheta přetáhl dres reprezentač-
ní dvacítky, která se utkala s Ru-
munskem v Elitní lize U20.
A v utkání našel velmi rychle stře-
lecké kopačky. Už ve 22. minutě si 
naskočil na přední tyči na rohový 
kop a přesnou hlavičkou otevřel 
skóre. Svůj výkon v reprezentač-
ním dresu podtrhl i ve druhém 
poločase. Po centru Ichy z levé 
strany si znovu vybral správné 
místo v šestnáctce a další jeho 
hlavička skončila v síti. Za pár mi-
nut mohl svůj výkon korunovat 
hattrickem, ale patičku zády k 
brance zastavil za zády překona-

ného brankáře jeden z obránců. 
Češi nakonec porazili Rumuny 
2:1 a s výkonem Filipa Vechety 
byl spokojen i reprezentační kouč 
Aleš Křeček. „S výkonem celého 
týmu jsem spokojený. Na hřišti 
jsme splnili vše, co jsme si řekli, a 
soupeře jsme dokázali zatlačit do 
hlubokého bloku. Už na trénin-
cích bylo vidět, že „Vechy“ (Filip 
Vecheta) je „zabiják“. Je to poctivý 
hráč, který se díky svému pohybu 
dokáže dostávat do šancí a dokáže 
je také proměňovat. Dva góly jsou 
super,“ hodnotil útočníka Slovácka 
kouč české dvacítky.
Spokojený se svým výkonem byl i 

dvacetiletý Filip Vecheta. „Celý zá-
pas jsme měli hru pod kontrolou. 
Z mého pohledu jsme ve druhé 
půli trochu polevili. Přesto jsme 
dokázali uhrát dobrý výsledek,“ 
přidal svůj pohled na utkání Filip 
Vecheta, který vzpomenul i své 
dva zásahy do černého. „Povin-
nost „hroťáka“ je být na přední 
tyči. Snažím se tam být co nejčas-
těji. Dvakrát to vyšlo a jsem rád, 
že jsem týmu pomohl k výhře. Jen 
mě trochu mrzelo, že jsem ne-
zkompletoval hattrick. Snad tam 
spadne příště,“ usmál se na závěr 
rozhovoru pro webové stránky 
FAČR.  

FOTO:REPRE.FOTBAL.CZ
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Jablonec chtěl využít únavy fot-
balistů Slovácka ze čtvrtečního 
duelu v Kolíně nad Rýnem a do 
nedělního zápasu vstoupil ak-
tivně. Jeho aktivitu mohl zúročit 
Chramosta, jenže ve dvou vylo-
žených šancích selhal. Slovác-
ko se nemohlo dostat do své-
ho tempa, přesto měl vedoucí 
branku na kopačce Kozák, který 
si v šestnáctce naběhl na centr 
Holzera a levačkou poslal míč 
pod břevno. Hanuš v bráně hostí 
vytáhl skvělý zákrok. I po změ-
ně stran se hra přelévala rychle 
od šestnáctky k šestnáctce a k 
vedoucí brance nebyly daleko 
oba týmy. Domácí držel svými 
zákroky Nguyen, který se po 
dvouzápasové pauze vrátil mezi 
tři slovácké tyče. Zlomit utkání 
mohl střídající Mihálik, jehož 
sólo Hanuš zlikvidoval. Slovácko 
ze sebe mačkalo poslední zbytky 
sil. Při útočení však zapomnělo 
na zadní vrátka a trest přišel v 

82. minutě. Rychlý brejk zakončil 
Chramosta přesným centrem na 
Polidara, který se nádherně po-
ložil do míče a ranou k pravé tyči 
nedal Nguyenovi šanci. Modro-
bílí nehodili flintu do žita a sna-
žili se alespoň o vyrovnání. Jenže 
po rohovém kopu se s pomocí 
teče trefil Považanec a o osudu 
utkání bylo rozhodnuto.

Trenér Martin Svědík 
k utkání s Jabloncem:
„Jablonec vyhrál 
zaslouženě, byl v 
tomto zápase lepší. 

Naše práce v defenzivě jen na-
hrávala tomu, jak to nakonec 
dopadlo. Už v první půli jsme 
připravili soupeři tři vyložené 
šance, jejich útočníci dobře 
podrželi balon, dařilo se jim 
chodit přes naše hráče. Obraz 
utkání se moc nezměnil ani po 
přestávce, Jablonec hrál jed-
noduše a přímočaře. Dvacet 

minut jsme se drželi, pak jsme 
nedali brejk Mihálikem a tím 
se zápas lámal. Po jejich brejku 
jsme dostali gól na 0:1 a bylo 
rozhodnuto. Neměli jsme psy-
chickou ani fyzickou sílu s tím 
něco udělat. Není to jen dů-
sledkem čtvrtečního zápasu v 
Kolíně nad Rýnem, ale máme 
za sebou celkově 15 odehra-
ných utkání za měsíc a půl. 
Reprezentační přestávka nám 
přijde vhod.“

Marek Havlík k utkání 
s Jabloncem:
„Hru jsme měli špat-
ně zorganizovanou. V 
prvním poločase nám 

chodili do obrany středem hřiště. 
Hrozili rychlými brejky, dostávali 
se do situací dva na dva. Ve dru-
hém poločase jsme chtěli střed 
více zavřít, trochu jsme změnili 
hru, ale v samém závěru nám dali 
přece jen dva góly z brejků.“

ZÁPASZÁPAS

1.FC SLOVÁCKO
FK JABLONEC 

0:2 (0:0)

FC TRINITY ZLÍN
1. FC SLOVÁCKO 

0:2 (0:0)
Branka: 47. Doski, 81. Trávník.

Rozhodčí: Machálek - Antoníček, Pochylý - Zelinka (video).
Diváci: 4107.

Zlín: Rakovan - Cedidla, Kolář, Procházka, Bartošák (80. Hellebrand) - Didiba - Fillo (58. Dramé), Janetzký (80. 
Simerský), Hrubý (58. Vukadinovič), Čanturišvili (90. Kovinič) - Jawo. Trenér: Jan Jelínek.

Slovácko: Nguyen - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Duskí (85. Sinjavskij) - Havlík, Daníček - Petržela (69. Tomič), 
Mihálik (69. Trávník), Kalabiška - Kozák (85. Vecheta). Trenér: Martin Svědík.

Oba týmy vstoupily po dvoutý-
denní reprezentační přestávce 
do utkání opatrně a na první vý-
znamnější šanci se čekalo čtvrt 
hodiny. V té době se míč odrazil 
na penaltě k Petrželovi, který se 
snažil prostřelit hradbu žlutých 
dresů, jenže trefil jen ležícího 
Didibu. O co byl Zlín aktivnější, o 
to bylo Slovácko nebezpečnější. 
Po půlhodině hry namířil svoji 
koncovku těsně vedle pravé tyče 
domácí brány Daníček a v závě-
ru poločasu zase Mihálik zády k 
bráně překopl břevno už překo-
naného Rakovana.
Ve druhém poločase přišla klíčová 
situace už po šedesáti vteřinách. 
Kozák prodloužil šikovně míč hla-
vou na Mihálika, který se dostal 
až k brankové čáře a vrátil míč 
před odkrytou zlínskou svatyni. 
Pro dobíhajícího Doskiho už ne-
byl problém zaznamenat vedoucí 
branku utkání a svoji třetí trefu v 
sezóně. Zlín prostřídal a přidal na 

obrátkách. Slovácko ale vycházelo 
z pozorné defenzívy a do vyložené 
šance domácí tým nepustilo. Na-
víc s ránou Janetzkého pod břev-
no si Nguyen parádně poradil. 
Střídání vyšlo i trenéru Svědíkovi. 
Novic Tomič zatáhl míč po pravé 
straně, zpětnou přihrávkou našel 
Trávníka, který si zasekl míč před 
Kolářem a zkušeně potvrdil tříbo-
dový zisk pro hostující tým.

Trenér Martin Svědík 
k zápasu ve Zlíně:
„Celý zápas jsme chtě-
li vycházet z pozorné, 
zodpovědné defenzívy, 

proto nebyl k vidění žádný ofen-
zívní festival. V úvodu utkání jsme 
se nemohli dostat do kombinace 
a usadit se před šestnáctkou sou-
peře. Nesbírali jsme ani odražené 
míče. Pak se ale hra vyrovnala a 
my začali dobře kombinovat hlav-
ně přes křídelní prostory. Pomohli 
jsme si také dlouhými míči na Li-

bora Kozáka, který odvedl pro tým 
výbornou práci. Z naší hry prame-
nily i šance, které jsme v první půli 
měli. V poločase jsme se nabádali 
k trpělivosti, protože jsme věděli, 
že nějaké znovu přijdou. Jedna 
přišla hned v úvodu druhé půle 
a my šli do vedení. Pak to bylo 
spíše soubojové utkání, které na 
pohled líbivé nebylo. My jsme se 
ale potřebovali odrazit právě od 
takovéhoto poctivého defenzív-
ního utkání. Na závěr jsme výhru 
potvrdili gólem z brejku.“

Michal Trávník  
k zápasu ve Zlíně:
„Čekali jsme, že to 
bude bojovný zápas, 
ve kterém bude hod-

ně dlouhých balonů. Věděli jsme 
také, že v zápase nebude mno-
ho šancí, a proto se musíme 
pořádně soustředit na ty, které 
přijdou. Naštěstí jsme dvě pro-
měnili a získali cenné tři body.“

Branky: 82.Polidar, 87. Považanec.
Rozhodčí: Nehasil - Mokrusch, Volf - Orel (video).

ŽK: 78. Havlík - 73. Považanec. Diváci: 3 810.
Slovácko: Nguyen - Reinberk, Břečka (86. Šašinka), Kadlec, Kalabiška - Tomič (72. Duskí),  

Trávník (59. Kohút), Havlík - Petržela (59. Mihálik), Kozák, Holzer (72. Ljovin). Trenér: Martin Svědík.
Jablonec: Hanuš - Akpudje, Martinec (69. Surzyn), Heidenreich - Cools, Považanec, Houska (86. Souček),  

Krob (37. Sejk) - Polidar, Chramosta, Jovovič (86. Patrák). Trenér: David Horejš.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice - Bu-
dějovice 0:2, Hradec Králové - Slavia 
Praha 1:0, Sparta Praha - Liberec 1:2, 
Teplice - Plzeň 2:2, Jablonec - Bohemi-
ans 0:3, Ostrava - Olomouc 0:3, Zlín - 
Boleslav 0:0

2. kolo 
Slovácko - Hradec 1:0, Budějovice - Spar-
ta Praha 0:2, Liberec - Teplice 5:1, Plzeň - 
Pardubice 2:1, Olomouc - Brno 0:2, Mladá 
Boleslav - Jablonec 2:2, Slavia Praha - Zlín 
4:1, Bohemians - Ostrava 3:3.

3. kolo
Č. Budějovice - Slovácko 2:2, Ostrava 
- Zlín 3:1, Jablonec - Slavia 2:3 Praha, 
Teplice - Bohemians 0:1, Sparta Praha 
- Olomouc 2:0, Hradec Králové - Plzeň 
1:2, Brno - Mladá Boleslav 3:1, Pardubi-
ce - Liberec 2:1.

4. kolo
Olomouc - Slovácko 1:2, Zlín - Jablonec 
2:2, Ostrava - Teplice 1:2, Liberec - Budě-
jovice 1:1, Plzeň - Brno ,  Mladá Boleslav 
- Sparta Praha 1:3,  Slavia Praha - Pardu-
bice 7:0, Bohemians - Hradec Králové.1:2

5. kolo
Slovácko - Liberec 1:2, Jablonec - 
Ostrava 1:1, Teplice - Zlín 0:0, Sparta 
Praha - Bohemians 1:1, Hradec Králo-
vé - Olomouc 1:0, Brno - Slavia Praha 
0:4, Pardubice - Mladá Boleslav 0:3, 
Budějovice - Plzeň 0:1, 

6. kolo
Plzeň - Slovácko 3:0, Slavia Praha - 
Teplice 6:0, Jablonec - Sparta Praha 1:1, 
Mladá Boleslav - Hradec Králové 1:2, 
Ostrava - Brno 1:2, Zlín - Pardubice 2:1, 
Bohemians - Budějovice 1:2,  Olomouc - 
Liberec 1:1.

7. kolo
Slovácko - Slavia Praha 1:1, Sparta 
Praha - Zlín 0:0, Hradec Králové - Os-
trava 0:0, Teplice - Jablonec 3:2, Libe-
rec - Plzeň 0:1, Pardubice - Olomouc 
0:2, Budějovice - Mladá Boleslav 0:2,  
Brno - Bohemians 1:2.

8. kolo
Ml.Boleslav - Slovácko 1:1, Zlín - 
Brno 2:3, Ostrava - Pardubice 3:0, 
Jablonec - Hradec Králové 3:0, Teplice 
- Sparta Praha 2:2, Olomouc - Plzeň 
2:3,  Slavia Praha - Budějovice 6:1, 
Boh. Praha 1905 - Liberec 0:2.

9. kolo
Slovácko - Jablonec 0:2, Sparta Pra-
ha - Ostrava 1:1, Hradec Králové - Zlín 
0:0, Brno - Teplice 2:2, Pardubice - Bo-
hemians 0:1, Budějovice - Olomouc 
0:3, Liberec - Boleslav 1:3, Plzeň - Sla-
via Praha 3:0.

10. kolo
Zlín - Slovácko 0:2, Ostrava - Budě-
jovice 1:2, Jablonec - Brno 3:1, Teplice 
- Pardubice 5:1, Sparta Praha - Hradec 
Králové 2:1, Boleslav - Olomouc 1:1, 
Slavia Praha - Liberec 3:0, Bohemians 
- Plzeň 1:1.

11. kolo
Slovácko - Bohemians, Hradec Králo-
vé - Teplice, Brno - Sparta Praha, Par-
dubice - Jablonec, Budějovice - Zlín, 
Liberec - Ostrava, Plzeň - Mladá Bole-
slav, Olomouc - Slavia Praha.

12. kolo (15. října):
Ostrava - Slovácko, Zlín - Liberec,  
Jablonec - Plzeň, Teplice - Budějovi-
ce, Sparta Praha - Pardubice, Hradec 
Králové - Brno, Slavia Praha - Mladá 
Boleslav, Bohemians - Olomouc.

13. kolo (22. října):
Slovácko - Teplice, Olomouc - Zlín, 
Plzeň - Ostrava, Budějovice - Hradec 
Králové, Slavia Praha - Sparta Praha, 
Pardubice - Brno, Liberec - Jablonec, 
Mladá Boleslav - Bohemians.

14. kolo (29. října):
Sparta Praha - Slovácko, Brno - Li-
berec, Hradec Králové - Pardubice, 
Jablonec - Budějovice, Zlín - Plzeň, 
Teplice - Olomouc, Ostrava - Boleslav, 
Bohemians - Slavia Praha.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia Praha 
- Ostrava, Bohemians - Zlín, Olomouc 
- Jablonec, Mladá Boleslav - Teplice, 
Plzeň - Sparta Praha, Liberec - Hradec 
Králové, Budějovice - Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, Sparta 
Praha - Budějovice, Teplice - Liberec, 
Pardubice - Plzeň, Brno - Olomouc, 
Jablonec - Mladá Boleslav, Ostrava - 
Bohemians, Zlín - Slavia Praha.

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 9 7 2 0 18 : 7	 23
2. Slavia 10 7 1 2 34 : 9	 22
3. Sparta 10 4 5 1 15 : 9	 17
4. Bohemians 10 4 3 3 14 : 12	 15
5. Liberec 10 4 2 4 15 : 14	 14
6. Brno 9 4 2 3 16 : 17	 14
7. Hr. Králové 10 4 2 4 8 : 10	 14
8. Jablonec 10 3 4 3 18 : 16	 13
9. Ml. Boleslav 10 3 4 3 15 : 13	 13
10. Slovácko 10 3 4 3 12 : 14	 13
11. Teplice 10 3 4 3 17 : 22	 13
12. Olomouc 10 3 2 5 13 : 12	 11
13. Budějovice 10 3 2 5 10 : 19	 11
14.Baník 10 2 4 4 14 : 15	 10
15.Zlín 10 1 5 4 8 : 15	 8
16.Pardubice 10 1 0 9 5 : 28	 3

1.FC SLOVÁCKO se probojovalo do 
základní skupiny Evropské konfe-
renční ligy a v rámci zápasů nabízí 
fanouškům možnost přispět na 
dobrou věc a získat dres 1.FC Slo-
vácko s podpisy všech hráčů. Celý 
výtěžek poputuje na konto Nadač-
ního fond dětské onkologie Krtek, 
který se stará o děti a jejich rodiny 
bojující se zákeřnou rakovinou.

JAK MOHU ZÍSKAT DRES?
 Každý, kdo se do sbírky na pod-
poru Nadačního Fondu dětské 
onkologie KRTEK zapojí, může zís-
kat originální dres 1.FC SLOVÁCKO 
podepsaný celým týmem. Stačí 
podpořit tuto sbírku libovolnou 
částkou a zaškrtnout políčko pro 
účast v soutěži a tipnout si kolik 
celkem padne branek ve všech 
šesti zápasech Slovácka v rámci 
Evropské konferenční ligy. Sbír-
ka bude ukončena v pondělí 1. 
listopadu 2022 ve 20:00 hod. V 
případě více shodných tipů bude 
rozhodovat výše částky, kterou 

přispěvatel zašle, 
případně dřívější 
z tipů.

 Vybraná částka 
bude ve 100% výši 
zaslána Nadační-
mu fondu dětské 
onkologie Krtek.

 Nadační fond 
dětské onkologie 
Krtek (NFDO Kr-
tek) je součástí 
Kliniky dětské on-
kologie FN Brno 
(KDO FN Brno) 
a díky tomu se 
od ostatních na-
dačních fondů a 
nadací odlišuje 
– věnuje se totiž 
problematice léč-
by onkologicky 
nemocných dětí 
komplexně. Díky 

spolupráci odborníků z kliniky se 
špičkovými výzkumnými centry u 
nás i v zahraničí je dětem nabízena 
léčba na maximální možné úrovni. 
Dochází tak k rozšiřování možnos-
ti léčby a zabezpečení komplex-

ní podpory péče o onkologicky 
nemocné děti na KDO FN Brno v 
průběhu léčby i po jejím ukončení.

Slovácko pomáhá Krtkovi
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Bohemians v 1. lize

BOHEMIANS PRAHA 1905

FC BOHEMIANS PRAHA 1905
 1. FC SLOVÁCKO  

1:2 (1:1) 

Odehráno: 19. 3. 2022 v Praze
Branky: 9. Puškáč (z penalty) - 33. Šašinka, 
64. Sadílek
Žluté karty: Petrák - Šimko, Kalabiška, Svědík 
(trenér)  
Rozhodčí: Krejsa - Hrabovský, Šimáček - 
Julínek (VAR)
Návštěva: 3998
Bohemians: Bačkovský - Köstl, Krch, Křapka, 
Vondra (69. Ugwu) - Mareček (77. Beran), 
Petrák - Dostál, Květ, Hronek (77. Vaníček) 
- Puškáč. Trenér: Klusáček.
Slovácko: Fryšták - Šimko, Daníček, Hofmann 
- Reinberk (72. Tomič), Sadílek (87. Divíšek), 
Ljovin, Havlík, Kalabiška - Jurečka, Šašinka (81. 
Vecheta). Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO
FC BOHEMIANS PRAHA 1905 

1:0 (0:0)

Odehráno: 23. 10. 2021 v Uherském Hradišti
Branka: 90.+3 Cicilia  
Žluté karty: Havlík - Bačkovský  
Rozhodčí: Černý - Antoníček, Mikeska - Ondráš 
(VAR) 
Diváci: 4203
Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, 
Hofmann, Kalabiška - Sadílek, Havlík - Petržela 
(80. Šašinka), Kohút (63. Cicilia), Navrátil (63. 
Holzer) - Jurečka. 
Trenér: Svědík.
Bohemians: Bačkovský - Bederka, Krch, 
Vondra - Dostál, Levin, Jindřišek, Hronek (81. 
Vacek), Fulnek - Puškáč (73. Koubek), Novák 
(69. Keita). 
Trenér: Klusáček.

Celková bilance: 
33 zápasů 14 - 10 - 9, 41 : 32
Domácí statistika: 
16 zápasů 9 - 4 - 3, 25 : 15
Venkovní statistika: 
17 zápasů 5 - 6 - 6, 16 : 17
Nejčastější výsledky: 
2:1 (8x), 1:0 (7x), 1:1 (6x), 0:0 a 3:1 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
7 - Došek, 5 - Kowalík, 3 - Daníček, 
2 - Diviš, Havlík, Kliment, Kordula, 
Malár a Šumulikoski
Nejvíc branek za Bohemians: 
3 - Bartek a Mosquera, 2 - Hartig, 
Jindřišek, Kisel, Puškáč a Štohanzl
Největší návštěva na Slovácku: 
5.492 - 17. dubna 2010 (1. liga, 1:1)
Největší návštěva v Praze: 
5.748 - 18. října 2009 (1. liga, 0:1) 

Předchozí názvy: 	
AFK Vršovice (do roku 1927)
AFK Bohemians (1927-1940)
AFK Bohemia (1940-1945)
AFK Bohemians (1945-1948)
Železničáři Praha (1948-1952)
Spartak Praha Stalingrad (1953-1961)
ČKD Praha (1961-1964)
Bohemians ČKD Praha (1965-1993)
FC Bohemians Praha (1993-1999)
CU Bohemians Praha (1999 - 2001)
FC Bohemians Praha (2002 - 2005)
Bohemians 1905 (2005 - 2012)
Bohemians Praha 1905 (2013 -)

Rok založení: 	 1905
Klubové barvy: 	 zelená a bílá
Značka výstroje: 	 Puma
Stadion: 	 Ďolíček
Kapacita: 	 6 300 míst
Rozměr hřiště: 	 105 x 68 m
Osvětlení: 	 1200 luxů
Adresa klubu: 	 Vršovická 31, 101 00 Praha 10 - Vršovice
Telefon: 	 +420 245 005 014
Fax: 	 +420 245 005 014
E-mail: 	 info@bohemians1905.cz
Web:	 www.bohemians.cz

GPS lokace stadionu: 	 50°3‘59.940“N, 14°27‘13.334“E

Nejlepší umístění: 		  1. místo (1982-83)
Nejhorší umístění: 		  16. místo (1996-97)
Český pohár: 		  vítěz (1981-82)

Největší ligová výhra: 	 10:0 nad Meteorem VIII (1930-31) 
		  a SONP Kladno (1949)
Největší ligová prohra: 	 1:11 se Slavií Praha (1942-43)
		
Evropské poháry: 
Pohár mistrů - 2. kolo 1983-84
Pohár UEFA - semifinále 1982-83

Managment klubu:
Předseda představenstva	 Ing. Dariusz Jakubowicz
Prezident klubu		  Antonín Panenka
Ředitel klubu		  Darek Jakubowicz, MA
Obchodní ředitel		  Pavel Brož
Sportovní ředitel 		  Miroslav Držmíšek
Technický ředitel 		  Milan Boubín
Ředitel komunikace		 Petr Koukal
Sekretář a sport. manažer 	 Libor Koubek

Ceny vstupenek:
Sedadla: 		  200 - 300 Kč (cena v den zápasu) 
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ZAŽIJ JÍZDU

S BONUSEM 6 000 Kč

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 
na webu

www.

FULNEK

DRCHAL

PLAVŠIĆ

KOVÁŘ

CHANTURISHVILI

ŽÁK

CHRAMOSTA

OUSOU

MBL

BOH

FCB

ACS

ZLN

TEP

FKJ

SLA

OLO

PLZ

CEB

HKR

SLO

PCE

BRN

LIB

30 %

37 %

23 %

24 %

31 %

40 %

63 %

59 %

40 %

50 %

41 %

58 %

60 %

33 %

38 %

28 %

CHYTIL

TVRDOŇ

JANÁČEK

KUBALA

DOSKI

MARKOVIČ

ŘEZNÍČEK

VLIEGEN

1:1
1:1
1:2
2:1
0:2
5:1
3:1
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 10. KOLA Výherci s�procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 

KJKJK

LA

BRN

LIB

38 %

28 %

ŘEZNÍČEKEK

VLIEGEN

3:1
3:0

ligovyfanshop.cz

LIGOVÝ FANSHOP



www.fcslovacko.czwww.fcslovacko.cz 1716

… kdyz fotbal pomáhá

Nadační fond

Kemp pro ukrajinské děti.

www.zelenyzivot.org
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SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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BRANKÁŘI
  1 	 Roman VALEŠ	 1990 
30  Lukáš SOUKUP	 1995
99  Hugo JAN BAČKOVSKÝ	 1999

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR	 Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA	 Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ	 Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR	 Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU	 Jan PALINEK
MASÉR	 Pavel STAŠEK 		
			   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT	 Miroslav KOLÁŘ
			   Jiří HASOŇ
			   Zdeněk NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1 	 Filip NGUYEN	 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK	 1987
31 	 Jiří BOREK	 2002

HRÁČI V POLI
  3 	 Michal KADLEC	 1984
  4   Patrik ŠIMKO 	 1991
  5 	 Tomáš BŘEČKA	 1994
  6 	 Stanislav HOFMANN	 1990
  7 	 Daniel HOLZER	 1995
  8   Vladislav LEVIN	 1995
  9   Filip VECHETA	 2003
10 	 Michal TRÁVNÍK	 1994
11 	 Milan PETRŽELA	 1983
13 	 Michal KOHÚT	 2000
14 	 Merchas DOSKI	 1999
15 	 Patrik BRANDNER 	 1994
16 	 Marek POLÁŠEK 	 2001
17   Ondřej MIHÁLIK 	 1997
18 	 Libor KOZÁK	 1989
19 	 Jan KALABIŠKA	 1986
20 	 Marek HAVLÍK	 1995
21 	 Ondřej ŠAŠINKA	 1998
23 	 Petr REINBERK	 1989
24   Pavel JUROŠKA	 2001
27 	 Michal TOMIČ	 1999
28 	 Vlastimil DANÍČEK	 1991
29   Marko MERDOVIČ	 1998
99 	 Vlasij SINYAVSKIY	 1996

1.FC SLOVÁCKO BOHEMIANS PRAHA 1905

1 Nguyen

20 Havlík
7 Holzer

3 Kadlec 5 Břečka

10 Trávník

19 Kalabiška
28 Daníček

17 Mihálik

13 Kohút

27 Tomič

1 Valeš

4 Jindříšek

33 Prekop

23 Köstl 28 Hůlka

19 Květ

34 Křapka

8 Jánoš

20 Drchal

7 Hronek
16 Dostál

HRÁČI V POLI
  3  Stefan VILOTIČ	 1999
  4  Josef JINDŘIŠEK	 1981
  5 	 David BARTEK	 1988
  6  Michal BERAN	 2000
  7  Petr HRONEK	 1993
  8  Adam JÁNOŠ	 1992
  9  Ladislav MUŽÍK	 1998
11 	 Vojtěch NOVÁK	 2002
12  Jan KOVAŘÍK	 1988
14 	 Adam KADLEC	 2003
15  Daniel KRCH	 1992
16 	 Martin DOSTÁL	 1989
18  Denis VALA	 2000
19  Roman KVĚT	 1997
20  Václav DRCHAL	 1999
23 	 Daniel KÖSTL	 1998
24  David PUŠKÁČ	 1993 
28  Lukáš HŮLKA	 1995
30  Jan MORÁVEK	 1989
31 	 Ondřej PETRÁK	 1992
32  Martin NOVÝ	 1993
34  Antonín KŘAPKA	 1994
37  Tomáš NECID	 1989
80  Martin HÁLA	 1992
-     Erik PREKOP	 1997

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR	 Jaroslav VESELÝ 
ASISTENT TRENÉRA	 Ivan HAŠEK
VEDOUCÍ TÝMU	 Libor KOUBEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ	 Miroslav MILLER
KONDIČNÍ TRENÉR	 Rudolf RONDZIK 
MASÉR			 Michal HRUŠKA 
FYZIOTERAPEUT	 Michal FIALA 
					    Ondřej STOUPA


